



ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля 2017 г.

№ 13

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 20.09.2016 № 87

П о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление Губернатора Ульяновской области от 20.09.2016 № 87 «О Золотой книге Почёта семейных трудовых династий Ульяновской области» следующие изменения:

1) в пункте 2:

а) в подпункте 2.1 слово «лиц» заменить словами «сведений о лицах»;

б) в подпункте 2.2 слово «лиц» заменить словами «сведений о лицах»;

2) в Положении о Золотой книге Почёта семейных трудовых династий Ульяновской области:

а) в разделе 1:

в пункте 1.2 слова «имена семейных трудовых династий Ульяновской области – победителей» заменить словами «сведения о семейных трудовых династиях Ульяновской области – победителях»;

пункт 1.3 признать утратившим силу;

в пункте 1.6 слова «Каждой династии, занесённой» заменить словами «Сведениям о каждой династии, занесённым»;

б) в разделе 2:

в пункте 2.3 слова «династий, занесённых» заменить словами «династий, сведения о которых занесены»;

пункт 2.4 изложить в следующей редакции:

«2.4. Руководителю организации, индивидуальному предпринимателю, работниками которых являются члены династии, сведения о которых занесены в Золотую книгу, направляется письмо, подтверждающее занесение сведений в Золотую книгу.»

Губернатор области



С.И.Морозов